
區 段 小段 地號

1 北 乾溝子 81-7 16 全部
第二種

住宅區
960,000 1 960,101

2 北 賴厝廍 77-87 85 全部
第二種

住宅區
5,525,000

停止

標售

105年3月4日公告

停止標售。

3 西屯 民安 1887 795.21 1/24

第一種

第二之三種

住宅區

2,982,038 1 2,983,000

4 東 樂業 28-13 7 全部
第二種

住宅區
532,000 3 661,000

5 東 練武 531-1 8 全部
第五種

住宅區
544,000 2 780,000

6 豐原 西湳 367 15.92 全部
第三種

住宅區
1,194,000 1 1,194,008

7 261.3 全部 鋼鐵造 555,000 8 1,588,888 無效標2標。

臺中市政府105年3月30日標售市有房地開標結果清冊

備註

房地標示

權利

範圍

面積

(㎡)

標售底價

(新臺幣元)

土地使用分區

/房屋構造
標號 投標數

得標價

(新臺幣元)

未辦保存登記房屋

(神岡區神岡路65-3號)

1



區 段 小段 地號

臺中市政府105年3月30日標售市有房地開標結果清冊

備註

房地標示

權利

範圍

面積

(㎡)

標售底價

(新臺幣元)

土地使用分區

/房屋構造
標號 投標數

得標價

(新臺幣元)

8 東勢 東新 748-1 3.38 全部 住宅區 87,880 0

9 新社 糖廍 980 42.82 全部 商業區 1,669,980 0

10 沙鹿 沙鹿 斗抵 292-29 15 全部
第四種

住宅區
450,000 2 680,000

沙鹿 南勢坑 埔子 240-1 328 全部
第二種

商業區

289.3 全部 加強磚造

大肚 大東 863-2 65.99 全部 住宅區

大肚 大東 863-3 34.57 全部 農業區

13 梧棲 三民 759 36 全部
第四種

住宅區
936,000 1 938,000

2,312,880

無效標2標。10,179,80011

1 2,666,66912

未辦保存登記房屋

(沙鹿區保順路42號)

14,062,00013

2



區 段 小段 地號

臺中市政府105年3月30日標售市有房地開標結果清冊

備註

房地標示

權利

範圍

面積

(㎡)

標售底價

(新臺幣元)

土地使用分區

/房屋構造
標號 投標數

得標價

(新臺幣元)

14 清水 清水 清水 254-309 28 全部
第四種

住宅區
952,000 1 952,000

15 南屯 黎明 1132 101 全部
第二種

住宅區
12,625,000

停止

標售

105年3月10日公

告停止標售。

16 南屯 黎明 1538-1 69 全部
第二種

住宅區
8,970,000 0

東 練武 334 1 全部
第二種

住宅區

東 練武 334-1 4 全部
第二種

住宅區

東 練武 335 36 全部
第二種

住宅區

東 練武 335-1 8 全部
第二種

住宅區

太平 福平 23 424 全部 住宅區

17

18

3,779,506 0

17,839,125 1 17,841,000

3



區 段 小段 地號

臺中市政府105年3月30日標售市有房地開標結果清冊

備註

房地標示

權利

範圍

面積

(㎡)

標售底價

(新臺幣元)

土地使用分區

/房屋構造
標號 投標數

得標價

(新臺幣元)

482.9 全部

加強磚造

鋼骨造

鋼鐵造

19 豐原 中興 10 162.92 全部 住宅區 10,589,800 1 10,590,000

合計 36 55,896,666

未辦保存登記房屋

(太平區建成街152號)

18 17,839,125 1 17,841,000

4


